
Id: 21CCF041-5280-4198-8B95-AF8108611CD5. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.65.2019 

ZARZĄDZENIE NR 65/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie dokonania 

przesunięć między grupami paragrafów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały 

Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

„Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem –267.615.422,90 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –242.530.053,97 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 181.659.161,28 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 57.879.055,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.991.837,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.085.368,93 zł; 

2) wydatki ogółem – 277.543.758,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 228.045.246,67 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.174.353,98 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 57.879.055,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej –  2.991.837,69 zł, 

b) wydatki majątkowe – 49.498.511,69 zł; 

3) przychody ogółem – 24.900.000,00 zł; 

4) rozchody ogółem – 14.971.664,54 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 21CCF041-5280-4198-8B95-AF8108611CD5. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
851  Ochrona zdrowia -88 995,69 88 995,69 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -88 995,69 88 995,69 

  Razem -88 995,69 88 995,69 

 



Id: 21CCF041-5280-4198-8B95-AF8108611CD5. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 841 777,00 2 941 777,00 2 011 877,00 1 305 088,00 706 789,00 805 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 88 995,69 88 995,69 88 995,69 0,00 88 995,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 88 995,69 88 995,69 88 995,69 76 054,19 12 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 841 777,00 2 941 777,00 2 011 877,00 1 381 142,19 630 734,81 805 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 232 000,00 1 232 000,00 351 800,00 33 300,00 318 500,00 765 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 88 995,69 88 995,69 88 995,69 0,00 88 995,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 88 995,69 88 995,69 88 995,69 76 054,19 12 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 232 000,00 1 232 000,00 351 800,00 109 354,19 242 445,81 765 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 277 543 758,36 228 045 246,67 141 895 279,32 88 394 758,34 53 500 520,98 15 207 796,00 65 059 058,00 1 872 832,35 1 205 290,00 2 804 991,00 49 498 511,69 48 498 511,69 6 962 299,81 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 88 995,69 88 995,69 88 995,69 0,00 88 995,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 88 995,69 88 995,69 88 995,69 76 054,19 12 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 543 758,36 228 045 246,67 141 895 279,32 88 470 812,53 53 424 466,79 15 207 796,00 65 059 058,00 1 872 832,35 1 205 290,00 2 804 991,00 49 498 511,69 48 498 511,69 6 962 299,81 0,00 1 000 000,00 

  



Id: 21CCF041-5280-4198-8B95-AF8108611CD5. Podpisany Strona 4 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 88.995,69 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia w związku z realizacją zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 

2019 - 20.000,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zakup środków żywności związanych z organizacją 

wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży 

z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. „Porą zimową odpoczywaj z głową” odbywającego 

się w placówkach oświatowych, w ramach zadania wynikającego z Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób 

Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2019 - 68.995,69 zł. 


